
CAMPEONATO ESTADUAL  TROFÉU NOILDE 
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - III FASE

BALIZAMENTO

Data: 23/09/2023 à 23/09/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO-EDHC

23/09/20231Etapa: Data:
200M PEITO FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA MADALENA CONCEIÇÃO 282881 1963 C.E NOILDE 99:99.991
3 ALIANNE VIVIANE MACEDO COSTA 378844 2010 SALESIANOS RN 99:99.992
4 MARIA LUISA  FERNANDES 329203 2007 SESI/RN 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 MARIA JHULIA SOUZA BARBOSA 347246 2009 SALESIANOS RN 03:58.714
2 SARAH EMILI DA SILVA GOMES XAVIER372519 2010 SESI/RN 03:33.575
3 ANA MARIA FERNANDES 355262 2008 SESI/RN 03:08.226
4 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 CONTEMPORÂNEO 03:22.827
5 AIMÉE OLIVEIRA 344218 2008 C.E NOILDE 03:46.058

200M PEITO MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 HEITOR CUNHA MELO 340901 2009 SALESIANOS RN 99:99.991
3 CAIO MINÁ MENDES 344242 2007 SALESIANOS RN 03:25.502
4 VITOR ALBUQUERQUE 385816 2009 C.E NOILDE 04:24.363

2 ª SÉRIE

1 LUCAS FURTADO CANTANHEDE 376265 2008 SESI/RN 03:24.424
2 FILIPE GABRIEL PAIVA LIMA 376442 2010 MATER CHRISTI UFERSA/UERN/ADNP 03:08.255
3 DANILO BATISTA  LEAL 342123 2006 C.E NOILDE 03:00.196
4 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 MATER CHRISTI UFERSA/UERN/ADNP 03:03.697
5 ANTHONY DAVI NOLASCO 358257 2009 DN STYLO FITNESS UFERSA/UERN/ADNP 03:12.948

100M BORBOL. FEM.ª PROVA3 PETIZ 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 HELOISE CAROLINE LIMA 367362 2011 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.991
3 MARIA CLARA ROCHA MELO 372508 2012 SESI/RN 01:41.592
4 CAROLINE FERNANDES MELO 333966 2012 SALESIANOS RN 99:99.993

100M BORBOL. MASC.ª PROVA4 PETIZ 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GABRIEL SERAFIM CARVALHO 366065 2012 IMOBES-DISK PARK C.E NOILDE 02:27.771
3 GUSTAVO HENRIQUE ALVES 350771 2011 UFERSA/UERN/ADNP 01:28.642
4 MARCOS ANTONIO RIBEIRO GONÇALVES386092 2012 VM HORTALIÇAS/RN SESI/RN 01:44.813

50M COSTAS FEM.ª PROVA5 MIRIM 23/09/2023 Final

qrlTotal21/09/2023 06:55:30Piscina - Versão: 3.1.0.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL  TROFÉU NOILDE 
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - III FASE

BALIZAMENTO

Data: 23/09/2023 à 23/09/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO-EDHC

23/09/20231Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ARIADNE MARIZ MEDEIROS 359226 2014 CEPE - NATAL 01:15.851
2 MARIA JULIA MOURA 393090 2013 UFERSA/UERN/ADNP 00:55.472
3 ISABELLA VALENTINA BERNARDO 344920 2013 SUPER COLOR CEPE - NATAL 00:42.723
4 LANNA BARROSO NOGUEIRA 380413 2013 PIZZARIA REIS MAGOS SESI/RN 00:47.414
5 LAIS ARRUDA MEDEIROS 369986 2013 INSTITUTO DE OLHOS SESI/RN 00:55.655

50M COSTAS MASC.ª PROVA6 MIRIM 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DAVI LUSTOZA ABRANTES 379339 2013 SESI/RN 00:54.371
3 DAVI BACELAR LUCENA 377580 2014 C.E NOILDE 00:53.282
4 GUILHERME CARVALHO AZEVEDO 373671 2013 UFERSA/UERN/ADNP 00:53.353

2 ª SÉRIE

1 SAYMON MIGUEL COSTA 384564 2013 UFERSA/UERN/ADNP 00:48.444
2 OLAVO LUIS GALVAO 389303 2014 SESI/RN 00:46.715
3 BERNARDO FIGUEIREDO RODRIGUES377490 2013 SESI/RN 00:45.446
4 GUSTAVO ALVES SILVA 372506 2014 SESI/RN 00:45.627
5 HEITOR FILGUEIRA MORAIS 391977 2013 UFERSA/UERN/ADNP 00:47.708
6 DAVI LUCCA ANDRADE LIMA 396369 2014 UFERSA/UERN/ADNP 00:52.939

100M BORBOL. FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA BEZERRA 377429 2007 SESI/RN 02:02.621
3 VALENTINA MALDONADO ANDRADE359024 2009 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 01:30.042
4 MELISSA CUNHA  MELO 347264 2008 SALESIANOS RN 01:39.253

100M BORBOL. MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUCAS GABRIEL SILVA 399311 2009 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.991
3 ARTHUR BENICIO SOUZA 367499 2009 SALESIANOS RN 01:24.212
4 HEITOR CUNHA MELO 340901 2009 SALESIANOS RN 01:25.233

2 ª SÉRIE

1 MIGUEL SERAFIM CARVALHO 362966 2010 IMOBES - DISK PARK C.E NOILDE 01:21.294
2 RAUL MACHADO BORGES 330641 2009 C.E NOILDE 01:15.355
3 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 369231 2009 COLÉGIO UFERSA/UERN/ADNP 01:09.906
4 PEDRO LUCAS MOREIRA 342446 2008 C.E NOILDE 01:13.637
5 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 367164 2009 MATER CHRISTI UFERSA/UERN/ADNP 01:17.548

qrlTotal21/09/2023 06:55:33Piscina - Versão: 3.1.0.0 2

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL  TROFÉU NOILDE 
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - III FASE

BALIZAMENTO

Data: 23/09/2023 à 23/09/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO-EDHC

23/09/20231Etapa: Data:
50M COSTAS FEM.ª PROVA9 PETIZ 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 CAROLINE FERNANDES MELO 333966 2012 SALESIANOS RN 00:48.471
2 MARIA CLARA ROCHA MELO 372508 2012 SESI/RN 00:42.282
3 VALLENTINA FERREIRA BARBOSA 377129 2012 UFERSA/UERN/ADNP 00:39.613
4 MARIA CECILIA ROCHA MELO 372529 2012 SESI/RN 00:41.874
5 LETICIA DONIDA FERREIRA CIRIACO363062 2011 FARMÁCIA ELEMENTUS UFERSA/UERN/ADNP 00:42.515
6 JULIA ARAUJO ROCHA 384565 2012 BELLA TECIDOS SESI/RN 00:49.096

50M COSTAS MASC.ª PROVA10 PETIZ 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 FABIO LUIZ OLIVEIRA 399301 2011 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.991
3 VICTOR MINA MENDES 391833 2011 SALESIANOS RN 99:99.992
4 NICOLAS BEZERRA MARQUES 401946 2012 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 JOSE GUILHERME BRITO 400020 2011 UFERSA/UERN/ADNP 00:51.314
3 GUILHERME LEMOS FONTOURA 367511 2011 SALESIANOS RN 00:39.865
4 MAYCON FLAUZINO BEZERRA 372473 2011 ANY SPA DAS UNHAS SESI/RN 00:41.586
5 JOAO VINICIUS ARAUJO SOUSA 396309 2012 UFERSA/UERN/ADNP 01:00.997

50M COSTAS FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA VITORIA OLIVEIRA 399303 2009 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.991
3 MARIA MADALENA CONCEIÇÃO 282881 1963 C.E NOILDE 00:57.022
4 CYNTHIA OLIVEIRA COSTA 399259 2010 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 AIMÉE OLIVEIRA 344218 2008 C.E NOILDE 00:44.784
3 MARIA JHULIA SOUZA BARBOSA 347246 2009 SALESIANOS RN 00:43.135
4 JULIANA ARAUJO SILVA 386302 2007 SESI/RN 00:44.636
5 LARISSA DE LOURDES SILVA 378600 2010 SALESIANOS RN 00:46.097

3 ª SÉRIE

1 GIOVANA RODRIGUES LULA 377128 2009 UFERSA/UERN/ADNP 00:39.058
2 MARIA LUISA  FERNANDES 329203 2007 SESI/RN 00:37.839
3 KAYLANE  MEDEIROS 282090 2005 UFERSA/UERN/ADNP 00:34.7210
4 REBEKA SOUTO SALDANHA 349256 2007 FARMÁCIA ELEMENTUS SESI/RN 00:35.6811
5 SARAH EMILI DA SILVA GOMES XAVIER372519 2010 SESI/RN 00:37.9112
6 MARIANA ROBERTA LEÃO 342450 2009 CONTEMPORÂNEO 00:39.6313

50M COSTAS MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 23/09/2023 Final

qrlTotal21/09/2023 06:55:37Piscina - Versão: 3.1.0.0 3

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL  TROFÉU NOILDE 
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - III FASE

BALIZAMENTO

Data: 23/09/2023 à 23/09/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO-EDHC

23/09/20231Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ARTHUR ARRUDA MEDEIROS 314825 2008 INSTITUTO DE OLHOS SESI/RN 00:41.961
3 RAUL MACHADO BORGES 330641 2009 C.E NOILDE 00:37.282
4 LUCAS REIS SANTANA SANTIAGO 372050 2010 C.E NOILDE 00:41.053
5 ARTHUR BENICIO SOUZA 367499 2009 SALESIANOS RN 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 CALEBE FELIPE LIMA 370544 2010 SESI/RN 00:36.025
2 LUIZ GUILHERME MARCELINO 367302 2009 MATER CHRISTI UFERSA/UERN/ADNP 00:33.706
3 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 367164 2009 MATER CHRISTI UFERSA/UERN/ADNP 00:32.857
4 JOAO VITOR BARBOSA 384080 2007 UFERSA/UERN/ADNP 00:33.628
5 MIGUEL SERAFIM CARVALHO 362966 2010 IMOBES - DISK PARK C.E NOILDE 00:35.209
6 JULIO FERNANDES MOTA 367288 2007 UFERSA/UERN/ADNP 00:37.0510

100M LIVRE FEM.ª PROVA13 MIRIM 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA JULIA MOURA 393090 2013 UFERSA/UERN/ADNP 01:37.731
2 LANNA BARROSO NOGUEIRA 380413 2013 PIZZARIA REIS MAGOS SESI/RN 01:28.172
3 ISABELLA VALENTINA BERNARDO 344920 2013 SUPER COLOR CEPE - NATAL 01:16.473
4 LAIS ARRUDA MEDEIROS 369986 2013 INSTITUTO DE OLHOS SESI/RN 01:26.164
5 ANA CLARA CORTEZ LINHARES 396236 2013 UFERSA/UERN/ADNP 01:31.905
6 ARIADNE MARIZ MEDEIROS 359226 2014 CEPE - NATAL 02:37.326

100M LIVRE MASC.ª PROVA14 MIRIM 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DAVI LUCCA ANDRADE LIMA 396369 2014 UFERSA/UERN/ADNP 01:38.391
3 SAMUEL DANTAS MEDEIROS 372513 2013 SESI/RN 01:34.462
4 DAVI LUSTOZA ABRANTES 379339 2013 SESI/RN 01:38.013
5 GUILHERME CARVALHO AZEVEDO 373671 2013 UFERSA/UERN/ADNP 01:39.344

2 ª SÉRIE

1 SAYMON MIGUEL COSTA 384564 2013 UFERSA/UERN/ADNP 01:31.925
2 OLAVO LUIS GALVAO 389303 2014 SESI/RN 01:31.216
3 GUSTAVO ALVES SILVA 372506 2014 SESI/RN 01:17.947
4 BERNARDO FIGUEIREDO RODRIGUES377490 2013 SESI/RN 01:22.288
5 HEITOR FILGUEIRA MORAIS 391977 2013 UFERSA/UERN/ADNP 01:31.899
6 DAVI BACELAR LUCENA 377580 2014 C.E NOILDE 01:33.3110

400M LIVRE FEM.ª PROVA15 PETIZ 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

qrlTotal21/09/2023 06:55:41Piscina - Versão: 3.1.0.0 4

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL  TROFÉU NOILDE 
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - III FASE

BALIZAMENTO

Data: 23/09/2023 à 23/09/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO-EDHC

23/09/20231Etapa: Data:
3 LETICIA DONIDA FERREIRA CIRIACO363062 2011 FARMÁCIA ELEMENTUS UFERSA/UERN/ADNP 05:52.071
4 CLARA ALVES FRANÇA 381176 2011 C.E NOILDE 07:46.112

400M LIVRE MASC.ª PROVA16 PETIZ 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GABRIEL SERAFIM CARVALHO 366065 2012 IMOBES-DISK PARK C.E NOILDE 07:49.371
3 GUSTAVO HENRIQUE ALVES 350771 2011 UFERSA/UERN/ADNP 05:41.172
4 MARCOS ANTONIO RIBEIRO GONÇALVES386092 2012 VM HORTALIÇAS/RN SESI/RN 06:13.963

200M LIVRE FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MELISSA CUNHA  MELO 347264 2008 SALESIANOS RN 02:54.531
3 BEATRIZ SOEIRO SILVA 292584 2009 MATER CHRISTI UFERSA/UERN/ADNP 02:29.672
4 JULIANA ARAUJO SILVA 386302 2007 SESI/RN 02:47.833
5 MARIA EDUARDA BEZERRA 377429 2007 SESI/RN 99:99.994

200M LIVRE MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ENRIQUE CARNEIRO VIANA 376468 2010 CONTEMPORÂNEO 99:99.991
2 HEITOR CUNHA MELO 340901 2009 SALESIANOS RN 02:42.672
3 JULIO FERNANDES MOTA 367288 2007 UFERSA/UERN/ADNP 02:35.973
4 PEDRO HENRIQUE SANTOS COSTA336312 2008 C.E NOILDE 02:37.014
5 LUCAS REIS SANTANA SANTIAGO 372050 2010 C.E NOILDE 03:10.925
6 VITOR ALBUQUERQUE 385816 2009 C.E NOILDE 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 CALEBE FELIPE LIMA 370544 2010 SESI/RN 02:28.937
2 PEDRO LUCAS MOREIRA 342446 2008 C.E NOILDE 02:23.658
3 LUIZ GUILHERME MARCELINO 367302 2009 MATER CHRISTI UFERSA/UERN/ADNP 02:21.609
4 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 MATER CHRISTI UFERSA/UERN/ADNP 02:22.0610
5 JOAO VITOR BARBOSA 384080 2007 UFERSA/UERN/ADNP 02:27.5411
6 MIGUEL SERAFIM CARVALHO 362966 2010 IMOBES - DISK PARK C.E NOILDE 02:29.6012

100M PEITO FEM.ª PROVA19 PETIZ 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 BARBARA MALDONADO ANDRADE 353260 2011 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 01:36.911
4 MARIA CECILIA ROCHA MELO 372529 2012 SESI/RN 01:43.492

100M PEITO MASC.ª PROVA20 PETIZ 23/09/2023 Final

qrlTotal21/09/2023 06:55:45Piscina - Versão: 3.1.0.0 5

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL  TROFÉU NOILDE 
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - III FASE

BALIZAMENTO

Data: 23/09/2023 à 23/09/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO-EDHC

23/09/20231Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DANUBIO JOSE QUINTINO 386919 2011 SESI/RN 02:04.761
3 JOSE GUILHERME BRITO 400020 2011 UFERSA/UERN/ADNP 01:50.062
4 CAUA MORAIS FERNANDES 353363 2012 LAVANDERIA BRILHO CEPE - NATAL 01:51.103

2 ª SÉRIE

1 VICTOR MINA MENDES 391833 2011 SALESIANOS RN 01:46.514
2 MAYCON FLAUZINO BEZERRA 372473 2011 ANY SPA DAS UNHAS SESI/RN 01:44.105
3 BERNARDO COSTA MEDEIROS 369199 2012 LM PÃES E GELEIAS. SESI/RN 01:39.246
4 DERICK FLAUDIZIO BEZERRA 382004 2011 ANY SPA DAS UNHAS SESI/RN 01:43.277
5 GUILHERME LEMOS FONTOURA 367511 2011 SALESIANOS RN 01:45.068

50M PEITO FEM.ª PROVA21 ABSOLUTO 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA BEZERRA 377429 2007 SESI/RN 01:04.891
3 MARIANA ROBERTA LEÃO 342450 2009 CONTEMPORÂNEO 00:49.012
4 VALENTINA MALDONADO ANDRADE359024 2009 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 00:49.553

2 ª SÉRIE

2 ALIANNE VIVIANE MACEDO COSTA 378844 2010 SALESIANOS RN 00:47.404
3 KAYLANE  MEDEIROS 282090 2005 UFERSA/UERN/ADNP 00:46.755
4 MARIA JHULIA SOUZA BARBOSA 347246 2009 SALESIANOS RN 00:47.086
5 REBEKA SOUTO SALDANHA 349256 2007 FARMÁCIA ELEMENTUS SESI/RN 00:48.547

3 ª SÉRIE

1 MARIA LUISA  FERNANDES 329203 2007 SESI/RN 00:43.928
2 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 CONTEMPORÂNEO 00:41.589
3 ANA MARIA FERNANDES 355262 2008 SESI/RN 00:37.6010
4 SARAH EMILI DA SILVA GOMES XAVIER372519 2010 SESI/RN 00:40.2511
5 MARIA TEREZA CAVALCANTI 359043 2008 SESI/RN 00:41.7812
6 AIMÉE OLIVEIRA 344218 2008 C.E NOILDE 00:44.2313

50M PEITO MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GUILHERME SILVA SANTOS 399270 2009 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.991
3 VITOR ALBUQUERQUE 385816 2009 C.E NOILDE 00:42.532
4 ENRIQUE CARNEIRO VIANA 376468 2010 CONTEMPORÂNEO 00:46.533

2 ª SÉRIE

2 JULIO FERNANDES MOTA 367288 2007 UFERSA/UERN/ADNP 00:40.394
3 FILIPE GABRIEL PAIVA LIMA 376442 2010 MATER CHRISTI UFERSA/UERN/ADNP 00:37.855
4 ANTHONY DAVI NOLASCO 358257 2009 DN STYLO FITNESS UFERSA/UERN/ADNP 00:38.756
5 PEDRO LUCAS MOREIRA 342446 2008 C.E NOILDE 00:40.587

3 ª SÉRIE

qrlTotal21/09/2023 06:55:49Piscina - Versão: 3.1.0.0 6

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL  TROFÉU NOILDE 
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - III FASE

BALIZAMENTO

Data: 23/09/2023 à 23/09/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO-EDHC

23/09/20231Etapa: Data:
1 CAIO MINÁ MENDES 344242 2007 SALESIANOS RN 00:37.338
2 MARCELO SILVA LIMA 333900 2009 ACADEMIA VITALLY / SESI/RN 00:34.279
3 ARTHUR ARRUDA MEDEIROS 314825 2008 INSTITUTO DE OLHOS SESI/RN 00:32.7610
4 DANILO BATISTA  LEAL 342123 2006 C.E NOILDE 00:34.2011
5 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 MATER CHRISTI UFERSA/UERN/ADNP 00:35.9912
6 LUCAS FURTADO CANTANHEDE 376265 2008 SESI/RN 00:37.7213

50M BORBOL FEM.ª PROVA23 MIRIM 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA CLARA CORTEZ LINHARES 396236 2013 UFERSA/UERN/ADNP 00:53.231
3 MARIA ALICE SILVA GOMES XAVIER371040 2013 SESI/RN 00:41.412
4 ISABELLA VALENTINA BERNARDO 344920 2013 SUPER COLOR CEPE - NATAL 00:46.253
5 LANNA BARROSO NOGUEIRA 380413 2013 PIZZARIA REIS MAGOS SESI/RN 00:53.594

50M BORBOL MASC.ª PROVA24 MIRIM 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SAMUEL DANTAS MEDEIROS 372513 2013 SESI/RN 01:05.071
3 DAVI LUCCA ANDRADE LIMA 396369 2014 UFERSA/UERN/ADNP 01:00.812
4 DAVI LUSTOZA ABRANTES 379339 2013 SESI/RN 01:03.103

2 ª SÉRIE

1 DAVI BACELAR LUCENA 377580 2014 C.E NOILDE 00:54.224
2 SAYMON MIGUEL COSTA 384564 2013 UFERSA/UERN/ADNP 00:53.635
3 GUSTAVO ALVES SILVA 372506 2014 SESI/RN 00:40.096
4 BERNARDO FIGUEIREDO RODRIGUES377490 2013 SESI/RN 00:42.787
5 HEITOR FILGUEIRA MORAIS 391977 2013 UFERSA/UERN/ADNP 00:54.058

50M LIVRE FEM.ª PROVA25 PETIZ 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 CLARA ALVES FRANÇA 381176 2011 C.E NOILDE 00:39.991
2 MARIA CECILIA ROCHA MELO 372529 2012 SESI/RN 00:35.542
3 VALLENTINA FERREIRA BARBOSA 377129 2012 UFERSA/UERN/ADNP 00:33.363
4 BARBARA MALDONADO ANDRADE 353260 2011 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 00:34.364
5 JULIA ARAUJO ROCHA 384565 2012 BELLA TECIDOS SESI/RN 00:37.345
6 HELOISE CAROLINE LIMA 367362 2011 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.996

50M LIVRE MASC.ª PROVA26 PETIZ 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 NICOLAS BEZERRA MARQUES 401946 2012 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.991

qrlTotal21/09/2023 06:55:53Piscina - Versão: 3.1.0.0 7

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL  TROFÉU NOILDE 
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - III FASE

BALIZAMENTO

Data: 23/09/2023 à 23/09/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO-EDHC

23/09/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 DANUBIO JOSE QUINTINO 386919 2011 SESI/RN 00:44.942
3 GABRIEL SERAFIM CARVALHO 366065 2012 IMOBES-DISK PARK C.E NOILDE 00:41.043
4 FABIO LUIZ OLIVEIRA 399301 2011 UFERSA/UERN/ADNP 00:41.854
5 JOAO VINICIUS ARAUJO SOUSA 396309 2012 UFERSA/UERN/ADNP 00:49.795

2 ª SÉRIE

1 DERICK FLAUDIZIO BEZERRA 382004 2011 ANY SPA DAS UNHAS SESI/RN 00:35.656
2 JOSE GUILHERME BRITO 400020 2011 UFERSA/UERN/ADNP 00:35.167
3 BERNARDO COSTA MEDEIROS 369199 2012 LM PÃES E GELEIAS. SESI/RN 00:32.418
4 MARCOS ANTONIO RIBEIRO GONÇALVES386092 2012 VM HORTALIÇAS/RN SESI/RN 00:33.959
5 CAUA MORAIS FERNANDES 353363 2012 LAVANDERIA BRILHO CEPE - NATAL 00:35.4510
6 VICTOR MINA MENDES 391833 2011 SALESIANOS RN 00:36.1911

200M COSTAS FEM.ª PROVA27 ABSOLUTO 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 SARAH EMILI DA SILVA GOMES XAVIER372519 2010 SESI/RN 99:99.991
2 MARIA LUISA  FERNANDES 329203 2007 SESI/RN 03:01.442
3 KAYLANE  MEDEIROS 282090 2005 UFERSA/UERN/ADNP 02:49.003
4 BEATRIZ SOEIRO SILVA 292584 2009 MATER CHRISTI UFERSA/UERN/ADNP 02:59.884
5 MARIANA ROBERTA LEÃO 342450 2009 CONTEMPORÂNEO 03:04.895

200M COSTAS MASC.ª PROVA28 ABSOLUTO 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 FILIPE GABRIEL PAIVA LIMA 376442 2010 MATER CHRISTI UFERSA/UERN/ADNP 99:99.991
3 LUCAS REIS SANTANA SANTIAGO 372050 2010 C.E NOILDE 03:20.532
4 ARTHUR BENICIO SOUZA 367499 2009 SALESIANOS RN 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 JULIO FERNANDES MOTA 367288 2007 UFERSA/UERN/ADNP 02:54.644
3 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 367164 2009 MATER CHRISTI UFERSA/UERN/ADNP 02:38.475
4 LUIZ GUILHERME MARCELINO 367302 2009 MATER CHRISTI UFERSA/UERN/ADNP 02:41.986
5 RAUL MACHADO BORGES 330641 2009 C.E NOILDE 03:02.497

200M MEDLEY FEM.ª PROVA29 PETIZ 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA CECILIA ROCHA MELO 372529 2012 SESI/RN 99:99.991
2 JULIA ARAUJO ROCHA 384565 2012 BELLA TECIDOS SESI/RN 03:51.072
3 BARBARA MALDONADO ANDRADE 353260 2011 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 03:27.653
4 MARIA CLARA ROCHA MELO 372508 2012 SESI/RN 03:34.504
5 CAROLINE FERNANDES MELO 333966 2012 SALESIANOS RN 04:08.255
6 LETICIA DONIDA FERREIRA CIRIACO363062 2011 FARMÁCIA ELEMENTUS UFERSA/UERN/ADNP 99:99.996

qrlTotal21/09/2023 06:55:56Piscina - Versão: 3.1.0.0 8

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL  TROFÉU NOILDE 
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - III FASE

BALIZAMENTO

Data: 23/09/2023 à 23/09/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO-EDHC

23/09/20231Etapa: Data:
200M MEDLEY MASC.ª PROVA30 PETIZ 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CAUA MORAIS FERNANDES 353363 2012 LAVANDERIA BRILHO CEPE - NATAL 03:42.931
3 GUSTAVO HENRIQUE ALVES 350771 2011 UFERSA/UERN/ADNP 03:09.412
4 BERNARDO COSTA MEDEIROS 369199 2012 LM PÃES E GELEIAS. SESI/RN 03:15.263
5 GUILHERME LEMOS FONTOURA 367511 2011 SALESIANOS RN 99:99.994

100M PEITO FEM.ª PROVA31 MIRIM 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA CLARA CORTEZ LINHARES 396236 2013 UFERSA/UERN/ADNP 01:46.501
3 LAIS ARRUDA MEDEIROS 369986 2013 INSTITUTO DE OLHOS SESI/RN 01:44.822
4 MARIA ALICE SILVA GOMES XAVIER371040 2013 SESI/RN 01:44.863

100M PEITO MASC.ª PROVA32 MIRIM 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ICARO ARAUJO CANTANHEDE 389262 2014 C.E NOILDE 02:47.731
2 GUILHERME CARVALHO AZEVEDO 373671 2013 UFERSA/UERN/ADNP 02:04.012
3 SAYMON MIGUEL COSTA 384564 2013 UFERSA/UERN/ADNP 01:49.803
4 SAMUEL DANTAS MEDEIROS 372513 2013 SESI/RN 02:03.634
5 OLAVO LUIS GALVAO 389303 2014 SESI/RN 02:05.075

100M LIVRE FEM.ª PROVA33 ABSOLUTO 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA BEZERRA 377429 2007 SESI/RN 01:40.581
3 LARISSA DE LOURDES SILVA 378600 2010 SALESIANOS RN 01:25.492
4 MARIA MADALENA CONCEIÇÃO 282881 1963 C.E NOILDE 01:32.873
5 JULIA BEATRIZ BARBOSA 399300 2009 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 AIMÉE OLIVEIRA 344218 2008 C.E NOILDE 01:16.875
2 VALENTINA MALDONADO ANDRADE359024 2009 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 01:11.346
3 GIOVANA RODRIGUES LULA 377128 2009 UFERSA/UERN/ADNP 01:06.477
4 MARIA TEREZA CAVALCANTI 359043 2008 SESI/RN 01:11.188
5 JULIANA ARAUJO SILVA 386302 2007 SESI/RN 01:14.299
6 MELISSA CUNHA  MELO 347264 2008 SALESIANOS RN 01:18.2110

100M LIVRE MASC.ª PROVA34 ABSOLUTO 23/09/2023 Final

qrlTotal21/09/2023 06:55:56Piscina - Versão: 3.1.0.0 9

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL  TROFÉU NOILDE 
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - III FASE

BALIZAMENTO

Data: 23/09/2023 à 23/09/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO-EDHC

23/09/20231Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOAO VINICIUS ARAUJO SOUSA 396309 2012 UFERSA/UERN/ADNP 01:49.351
3 ENRIQUE CARNEIRO VIANA 376468 2010 CONTEMPORÂNEO 01:12.772
4 VITOR ALBUQUERQUE 385816 2009 C.E NOILDE 01:37.273

2 ª SÉRIE

1 ANTHONY DAVI NOLASCO 358257 2009 DN STYLO FITNESS UFERSA/UERN/ADNP 01:12.254
2 CAIO MINÁ MENDES 344242 2007 SALESIANOS RN 01:08.025
3 CALEBE FELIPE LIMA 370544 2010 SESI/RN 01:03.526
4 LUCAS FURTADO CANTANHEDE 376265 2008 SESI/RN 01:04.037
5 PEDRO HENRIQUE SANTOS COSTA336312 2008 C.E NOILDE 01:09.648

3 ª SÉRIE

1 JOAO VITOR BARBOSA 384080 2007 UFERSA/UERN/ADNP 01:02.859
2 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 369231 2009 COLÉGIO UFERSA/UERN/ADNP 00:58.3210
3 FELIPE MENEZES 5485 1985 SESI/RN 00:54.5011
4 MARCELO SILVA LIMA 333900 2009 ACADEMIA VITALLY / SESI/RN 00:57.5612
5 MIGUEL SERAFIM CARVALHO 362966 2010 IMOBES - DISK PARK C.E NOILDE 01:02.0113
6 PEDRO LUCAS MOREIRA 342446 2008 C.E NOILDE 01:03.1514

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA35 MIRIM 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 UFERSA/UERN/ADNP "A" 190490A 1800 UFERSA/UERN/ADNP 02:57.611
2 SESI/RN "A" 190006A 1800 SESI/RN 02:51.622

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA36 PETIZ 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 SESI/RN "A" 190006A 1800 SESI/RN 02:21.591

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA37 INFANTIL 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 UFERSA/UERN/ADNP "A" 190490A 1800 UFERSA/UERN/ADNP 01:52.421

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA38 JUVENIL 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

5 SESI/RN "A" 190006A 1800 SESI/RN 01:55.641

23/09/20232Etapa: Data:

qrlTotal21/09/2023 06:55:57Piscina - Versão: 3.1.0.0 10

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL  TROFÉU NOILDE 
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - III FASE

BALIZAMENTO

Data: 23/09/2023 à 23/09/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO-EDHC

400M LIVRE FEM.ª PROVA40 ABSOLUTO 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JULIANA ARAUJO SILVA 386302 2007 SESI/RN 06:19.861
3 BEATRIZ SOEIRO SILVA 292584 2009 MATER CHRISTI UFERSA/UERN/ADNP 05:18.892
4 MELISSA CUNHA  MELO 347264 2008 SALESIANOS RN 06:14.293
5 MARIA MADALENA CONCEIÇÃO 282881 1963 C.E NOILDE 08:19.854

400M LIVRE MASC.ª PROVA41 ABSOLUTO 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 HEITOR CUNHA MELO 340901 2009 SALESIANOS RN 99:99.991
3 PEDRO HENRIQUE SANTOS COSTA336312 2008 C.E NOILDE 06:08.392
4 LUCAS REIS SANTANA SANTIAGO 372050 2010 C.E NOILDE 07:23.823

2 ª SÉRIE

2 RAUL MACHADO BORGES 330641 2009 C.E NOILDE 05:27.054
3 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 MATER CHRISTI UFERSA/UERN/ADNP 04:46.035
4 LUIZ GUILHERME MARCELINO 367302 2009 MATER CHRISTI UFERSA/UERN/ADNP 05:02.206
5 CALEBE FELIPE LIMA 370544 2010 SESI/RN 05:41.477

200M LIVRE FEM.ª PROVA42 PETIZ 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CAROLINE FERNANDES MELO 333966 2012 SALESIANOS RN 03:23.631
3 LETICIA DONIDA FERREIRA CIRIACO363062 2011 FARMÁCIA ELEMENTUS UFERSA/UERN/ADNP 02:46.992
4 VALLENTINA FERREIRA BARBOSA 377129 2012 UFERSA/UERN/ADNP 02:52.783
5 CLARA ALVES FRANÇA 381176 2011 C.E NOILDE 03:38.864

200M LIVRE MASC.ª PROVA43 PETIZ 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOSE GUILHERME BRITO 400020 2011 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.991
3 GABRIEL SERAFIM CARVALHO 366065 2012 IMOBES-DISK PARK C.E NOILDE 03:44.792
4 VICTOR MINA MENDES 391833 2011 SALESIANOS RN 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 MAYCON FLAUZINO BEZERRA 372473 2011 ANY SPA DAS UNHAS SESI/RN 02:55.294
3 GUSTAVO HENRIQUE ALVES 350771 2011 UFERSA/UERN/ADNP 02:41.785
4 BERNARDO COSTA MEDEIROS 369199 2012 LM PÃES E GELEIAS. SESI/RN 02:42.136
5 DERICK FLAUDIZIO BEZERRA 382004 2011 ANY SPA DAS UNHAS SESI/RN 03:03.597

100M BORBOL. FEM.ª PROVA44 MIRIM 23/09/2023 Final

qrlTotal21/09/2023 06:55:57Piscina - Versão: 3.1.0.0 11

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL  TROFÉU NOILDE 
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - III FASE

BALIZAMENTO

Data: 23/09/2023 à 23/09/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO-EDHC

23/09/20232Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA ALICE SILVA GOMES XAVIER371040 2013 SESI/RN 01:42.861

100M BORBOL. MASC.ª PROVA45 MIRIM 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 GUSTAVO ALVES SILVA 372506 2014 SESI/RN 01:39.221

50M BORBOL FEM.ª PROVA46 ABSOLUTO 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JULIA BEATRIZ BARBOSA 399300 2009 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.991
3 MELISSA CUNHA  MELO 347264 2008 SALESIANOS RN 00:39.952
4 MARIA EDUARDA BEZERRA 377429 2007 SESI/RN 00:54.173
5 MARIA VITORIA OLIVEIRA 399303 2009 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 VALENTINA MALDONADO ANDRADE359024 2009 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 00:36.915
2 JULIA GABRIELA MEDEIROS 335922 2009 MAXTELL UFERSA/UERN/ADNP 00:35.096
3 REBEKA SOUTO SALDANHA 349256 2007 FARMÁCIA ELEMENTUS SESI/RN 00:30.677
4 GIOVANA RODRIGUES LULA 377128 2009 UFERSA/UERN/ADNP 00:34.898
5 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 CONTEMPORÂNEO 00:36.369
6 MARIA JHULIA SOUZA BARBOSA 347246 2009 SALESIANOS RN 00:39.5110

50M BORBOL MASC.ª PROVA47 ABSOLUTO 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 FABIO LUIZ OLIVEIRA 399301 2011 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.991
3 LUCAS REIS SANTANA SANTIAGO 372050 2010 C.E NOILDE 00:53.182
4 ARTHUR ARRUDA MEDEIROS 314825 2008 INSTITUTO DE OLHOS SESI/RN 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 ENRIQUE CARNEIRO VIANA 376468 2010 CONTEMPORÂNEO 00:38.004
2 ARTHUR BENICIO SOUZA 367499 2009 SALESIANOS RN 00:34.405
3 PEDRO HENRIQUE DIAS MEIRA 282339 2007 SALESIANOS RN 00:33.536
4 LUCAS GABRIEL MEDEIROS PAIVA 396412 2009 SALESIANOS RN 00:33.647
5 LUCAS FURTADO CANTANHEDE 376265 2008 SESI/RN 00:34.528

3 ª SÉRIE

1 CAIO MINÁ MENDES 344242 2007 SALESIANOS RN 00:32.609
2 MIGUEL SERAFIM CARVALHO 362966 2010 IMOBES - DISK PARK C.E NOILDE 00:31.5610
3 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 369231 2009 COLÉGIO UFERSA/UERN/ADNP 00:28.7811
4 PEDRO LUCAS MOREIRA 342446 2008 C.E NOILDE 00:31.3512
5 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 367164 2009 MATER CHRISTI UFERSA/UERN/ADNP 00:32.1013
6 RAUL MACHADO BORGES 330641 2009 C.E NOILDE 00:33.1914

qrlTotal21/09/2023 06:55:58Piscina - Versão: 3.1.0.0 12

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL  TROFÉU NOILDE 
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - III FASE

BALIZAMENTO

Data: 23/09/2023 à 23/09/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO-EDHC

23/09/20232Etapa: Data:
100M COSTAS FEM.ª PROVA48 PETIZ 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA CLARA ROCHA MELO 372508 2012 SESI/RN 01:31.381
3 VALLENTINA FERREIRA BARBOSA 377129 2012 UFERSA/UERN/ADNP 01:25.952
4 LETICIA DONIDA FERREIRA CIRIACO363062 2011 FARMÁCIA ELEMENTUS UFERSA/UERN/ADNP 01:30.983
5 CLARA ALVES FRANÇA 381176 2011 C.E NOILDE 01:50.654

100M COSTAS MASC.ª PROVA49 PETIZ 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARCOS ANTONIO RIBEIRO GONÇALVES386092 2012 VM HORTALIÇAS/RN SESI/RN 99:99.991
3 GUILHERME LEMOS FONTOURA 367511 2011 SALESIANOS RN 01:26.012
4 MAYCON FLAUZINO BEZERRA 372473 2011 ANY SPA DAS UNHAS SESI/RN 01:29.963

100M COSTAS FEM.ª PROVA50 ABSOLUTO 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA BEZERRA 377429 2007 SESI/RN 02:07.401
3 NICOLLE OLIVEIRA 333958 2007 PULSE FITNESS SESI/RN 01:37.542
4 LARISSA DE LOURDES SILVA 378600 2010 SALESIANOS RN 01:45.233

2 ª SÉRIE

1 MARIANA CARLA OLIVEIRA 367485 2009 SALESIANOS RN 01:35.284
2 MARIANA ROBERTA LEÃO 342450 2009 CONTEMPORÂNEO 01:24.035
3 MARIA FERNANDA SILVA 317600 2008 UFERSA/UERN/ADNP 01:16.466
4 BEATRIZ SOEIRO SILVA 292584 2009 MATER CHRISTI UFERSA/UERN/ADNP 01:23.207
5 ISABELLA VALENTINA BERNARDO 344920 2013 SUPER COLOR CEPE - NATAL 01:33.868
6 JULIANA ARAUJO SILVA 386302 2007 SESI/RN 01:37.299

100M COSTAS MASC.ª PROVA51 ABSOLUTO 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ARTHUR BENICIO SOUZA 367499 2009 SALESIANOS RN 99:99.991
3 JULIO FERNANDES MOTA 367288 2007 UFERSA/UERN/ADNP 01:22.222
4 LUCAS REIS SANTANA SANTIAGO 372050 2010 C.E NOILDE 01:31.103

2 ª SÉRIE

1 CALEBE FELIPE LIMA 370544 2010 SESI/RN 01:19.744
2 JOAO VITOR BARBOSA 384080 2007 UFERSA/UERN/ADNP 01:16.645
3 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 367164 2009 MATER CHRISTI UFERSA/UERN/ADNP 01:11.296
4 LUIZ GUILHERME MARCELINO 367302 2009 MATER CHRISTI UFERSA/UERN/ADNP 01:13.867
5 LUCAS GABRIEL MEDEIROS PAIVA 396412 2009 SALESIANOS RN 01:18.358
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL  TROFÉU NOILDE 
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - III FASE

BALIZAMENTO

Data: 23/09/2023 à 23/09/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO-EDHC

23/09/20232Etapa: Data:
50M PEITO FEM.ª PROVA52 MIRIM 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA CLARA CORTEZ LINHARES 396236 2013 UFERSA/UERN/ADNP 00:50.001
3 MARIA ALICE SILVA GOMES XAVIER371040 2013 SESI/RN 00:47.862
4 LAIS ARRUDA MEDEIROS 369986 2013 INSTITUTO DE OLHOS SESI/RN 00:48.623
5 ESTEFANNY MIRIAM FARIAS 399619 2013 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.994

50M PEITO MASC.ª PROVA53 MIRIM 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 DAVI BACELAR LUCENA 377580 2014 C.E NOILDE 01:05.421
2 OLAVO LUIS GALVAO 389303 2014 SESI/RN 00:56.242
3 SAYMON MIGUEL COSTA 384564 2013 UFERSA/UERN/ADNP 00:51.543
4 GUILHERME CARVALHO AZEVEDO 373671 2013 UFERSA/UERN/ADNP 00:55.524
5 SAMUEL DANTAS MEDEIROS 372513 2013 SESI/RN 00:58.765
6 ICARO ARAUJO CANTANHEDE 389262 2014 C.E NOILDE 01:16.986

100M LIVRE FEM.ª PROVA54 PETIZ 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 HELOISE CAROLINE LIMA 367362 2011 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.991
3 CAROLINE FERNANDES MELO 333966 2012 SALESIANOS RN 01:28.422
4 CLARA ALVES FRANÇA 381176 2011 C.E NOILDE 01:33.853

2 ª SÉRIE

2 MARIA CECILIA ROCHA MELO 372529 2012 SESI/RN 01:18.964
3 VALLENTINA FERREIRA BARBOSA 377129 2012 UFERSA/UERN/ADNP 01:14.435
4 BARBARA MALDONADO ANDRADE 353260 2011 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 01:16.686
5 JULIA ARAUJO ROCHA 384565 2012 BELLA TECIDOS SESI/RN 01:23.317

100M LIVRE MASC.ª PROVA55 PETIZ 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 NICOLAS BEZERRA MARQUES 401946 2012 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.991
2 GABRIEL SERAFIM CARVALHO 366065 2012 IMOBES-DISK PARK C.E NOILDE 01:32.812
3 JOSE GUILHERME BRITO 400020 2011 UFERSA/UERN/ADNP 01:22.263
4 VICTOR MINA MENDES 391833 2011 SALESIANOS RN 01:22.454
5 DANUBIO JOSE QUINTINO 386919 2011 SESI/RN 01:42.605
6 FABIO LUIZ OLIVEIRA 399301 2011 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 MAYCON FLAUZINO BEZERRA 372473 2011 ANY SPA DAS UNHAS SESI/RN 01:19.817
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL  TROFÉU NOILDE 
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - III FASE

BALIZAMENTO

Data: 23/09/2023 à 23/09/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO-EDHC

23/09/20232Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 MARCOS ANTONIO RIBEIRO GONÇALVES386092 2012 VM HORTALIÇAS/RN SESI/RN 01:16.468
3 BERNARDO COSTA MEDEIROS 369199 2012 LM PÃES E GELEIAS. SESI/RN 01:13.309
4 GUSTAVO HENRIQUE ALVES 350771 2011 UFERSA/UERN/ADNP 01:13.6310
5 CAUA MORAIS FERNANDES 353363 2012 LAVANDERIA BRILHO CEPE - NATAL 01:17.4811
6 DERICK FLAUDIZIO BEZERRA 382004 2011 ANY SPA DAS UNHAS SESI/RN 01:20.3712

200M MEDLEY FEM.ª PROVA56 ABSOLUTO 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA JHULIA SOUZA BARBOSA 347246 2009 SALESIANOS RN 99:99.991
2 VALENTINA MALDONADO ANDRADE359024 2009 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 03:25.062
3 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 CONTEMPORÂNEO 03:03.533
4 TAISSA ARRUDA SANTOS 330610 2003 BOX TRIBO UFERSA/UERN/ADNP 03:07.364
5 MARIA MADALENA CONCEIÇÃO 282881 1963 C.E NOILDE 04:27.325
6 MARIANA ROBERTA LEÃO 342450 2009 CONTEMPORÂNEO 99:99.996

200M MEDLEY MASC.ª PROVA57 ABSOLUTO 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 HEITOR CUNHA MELO 340901 2009 SALESIANOS RN 99:99.991
2 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 MATER CHRISTI UFERSA/UERN/ADNP 02:58.772
3 LUIZ GUILHERME MARCELINO 367302 2009 MATER CHRISTI UFERSA/UERN/ADNP 02:42.733
4 FILIPE GABRIEL PAIVA LIMA 376442 2010 MATER CHRISTI UFERSA/UERN/ADNP 02:54.264
5 PEDRO HENRIQUE DIAS MEIRA 282339 2007 SALESIANOS RN 99:99.995

50M BORBOL FEM.ª PROVA58 PETIZ 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 HELOISE CAROLINE LIMA 367362 2011 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.991
3 JULIA ARAUJO ROCHA 384565 2012 BELLA TECIDOS SESI/RN 00:53.972
4 CLARA ALVES FRANÇA 381176 2011 C.E NOILDE 00:58.963

2 ª SÉRIE

1 CAROLINE FERNANDES MELO 333966 2012 SALESIANOS RN 00:52.164
2 VALLENTINA FERREIRA BARBOSA 377129 2012 UFERSA/UERN/ADNP 00:42.565
3 LETICIA DONIDA FERREIRA CIRIACO363062 2011 FARMÁCIA ELEMENTUS UFERSA/UERN/ADNP 00:38.526
4 MARIA CLARA ROCHA MELO 372508 2012 SESI/RN 00:42.007
5 BARBARA MALDONADO ANDRADE 353260 2011 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 00:46.098

50M BORBOL MASC.ª PROVA59 PETIZ 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL  TROFÉU NOILDE 
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - III FASE

BALIZAMENTO

Data: 23/09/2023 à 23/09/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO-EDHC

23/09/20232Etapa: Data:
1 GABRIEL SERAFIM CARVALHO 366065 2012 IMOBES-DISK PARK C.E NOILDE 01:05.641
2 DERICK FLAUDIZIO BEZERRA 382004 2011 ANY SPA DAS UNHAS SESI/RN 00:47.252
3 GUSTAVO HENRIQUE ALVES 350771 2011 UFERSA/UERN/ADNP 00:38.133
4 MARCOS ANTONIO RIBEIRO GONÇALVES386092 2012 VM HORTALIÇAS/RN SESI/RN 00:43.044
5 CAUA MORAIS FERNANDES 353363 2012 LAVANDERIA BRILHO CEPE - NATAL 00:48.445

100M COSTAS FEM.ª PROVA60 MIRIM 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA JULIA MOURA 393090 2013 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.991
3 LANNA BARROSO NOGUEIRA 380413 2013 PIZZARIA REIS MAGOS SESI/RN 01:50.082
4 LAIS ARRUDA MEDEIROS 369986 2013 INSTITUTO DE OLHOS SESI/RN 01:54.703

100M COSTAS MASC.ª PROVA61 MIRIM 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 DAVI LUSTOZA ABRANTES 379339 2013 SESI/RN 02:03.121
2 OLAVO LUIS GALVAO 389303 2014 SESI/RN 01:49.492
3 HEITOR FILGUEIRA MORAIS 391977 2013 UFERSA/UERN/ADNP 01:39.623
4 BERNARDO FIGUEIREDO RODRIGUES377490 2013 SESI/RN 01:41.694
5 GUILHERME CARVALHO AZEVEDO 373671 2013 UFERSA/UERN/ADNP 01:56.205

50M LIVRE FEM.ª PROVA62 ABSOLUTO 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CYNTHIA OLIVEIRA COSTA 399259 2010 UFERSA/UERN/ADNP 00:45.221
3 MARIA MADALENA CONCEIÇÃO 282881 1963 C.E NOILDE 00:40.872
4 MARIANA CARLA OLIVEIRA 367485 2009 SALESIANOS RN 00:41.213

2 ª SÉRIE

1 LARISSA DE LOURDES SILVA 378600 2010 SALESIANOS RN 00:37.854
2 AIMÉE OLIVEIRA 344218 2008 C.E NOILDE 00:33.255
3 JULIANA ARAUJO SILVA 386302 2007 SESI/RN 00:33.136
4 MARIA JHULIA SOUZA BARBOSA 347246 2009 SALESIANOS RN 00:33.257
5 NICOLLE OLIVEIRA 333958 2007 PULSE FITNESS SESI/RN 00:33.868
6 ALIANNE VIVIANE MACEDO COSTA378844 2010 SALESIANOS RN 00:39.629

3 ª SÉRIE

1 VALENTINA MALDONADO ANDRADE359024 2009 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 00:31.0210
2 GIOVANA RODRIGUES LULA 377128 2009 UFERSA/UERN/ADNP 00:30.0711
3 REBEKA SOUTO SALDANHA 349256 2007 FARMÁCIA ELEMENTUS SESI/RN 00:28.4112
4 MARIA FERNANDA SILVA 317600 2008 UFERSA/UERN/ADNP 00:29.4613
5 BEATRIZ SOEIRO SILVA 292584 2009 MATER CHRISTI UFERSA/UERN/ADNP 00:30.2514
6 MARIA TEREZA CAVALCANTI 359043 2008 SESI/RN 00:31.3815
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL  TROFÉU NOILDE 
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - III FASE

BALIZAMENTO

Data: 23/09/2023 à 23/09/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO-EDHC

23/09/20232Etapa: Data:
50M LIVRE MASC.ª PROVA63 ABSOLUTO 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUCAS GABRIEL SILVA 399311 2009 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.991
3 EDUARDO ARAUJO FERREIRA 384635 2008 SALESIANOS RN 00:34.812
4 GUILHERME SILVA SANTOS 399270 2009 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 ARTHUR BENICIO SOUZA 367499 2009 SALESIANOS RN 00:32.314
2 ENRIQUE CARNEIRO VIANA 376468 2010 CONTEMPORÂNEO 00:31.035
3 ANTHONY DAVI NOLASCO 358257 2009 DN STYLO FITNESS UFERSA/UERN/ADNP 00:30.156
4 CAIO MINÁ MENDES 344242 2007 SALESIANOS RN 00:30.177
5 PEDRO HENRIQUE SANTOS COSTA336312 2008 C.E NOILDE 00:31.568
6 VITOR ALBUQUERQUE 385816 2009 C.E NOILDE 00:33.959

3 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE DIAS MEIRA 282339 2007 SALESIANOS RN 00:29.2010
2 LUCAS FURTADO CANTANHEDE 376265 2008 SESI/RN 00:28.2311
3 CALEBE FELIPE LIMA 370544 2010 SESI/RN 00:28.1712
4 JOAO VITOR BARBOSA 384080 2007 UFERSA/UERN/ADNP 00:28.2213
5 PEDRO LUCAS MOREIRA 342446 2008 C.E NOILDE 00:28.3214
6 FILIPE GABRIEL PAIVA LIMA 376442 2010 MATER CHRISTI UFERSA/UERN/ADNP 00:29.5615

4 ª SÉRIE

1 MIGUEL SERAFIM CARVALHO 362966 2010 IMOBES - DISK PARK C.E NOILDE 00:27.5116
2 MARCELO SILVA LIMA 333900 2009 ACADEMIA VITALLY / SESI/RN 00:26.1217
3 FELIPE MENEZES 5485 1985 SESI/RN 00:24.8418
4 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 369231 2009 COLÉGIO UFERSA/UERN/ADNP 00:26.0719
5 ARTHUR ARRUDA MEDEIROS 314825 2008 INSTITUTO DE OLHOS SESI/RN 00:27.4520
6 LUCAS GABRIEL MEDEIROS PAIVA 396412 2009 SALESIANOS RN 00:27.7421

200M LIVRE FEM.ª PROVA64 MIRIM 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LANNA BARROSO NOGUEIRA 380413 2013 PIZZARIA REIS MAGOS SESI/RN 03:10.791
3 ISABELLA VALENTINA BERNARDO 344920 2013 SUPER COLOR CEPE - NATAL 02:49.592
4 MARIA ALICE SILVA GOMES XAVIER371040 2013 SESI/RN 03:01.213
5 ANA CLARA CORTEZ LINHARES 396236 2013 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.994

200M LIVRE MASC.ª PROVA65 MIRIM 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DAVI LUCCA ANDRADE LIMA 396369 2014 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.991
3 DAVI BACELAR LUCENA 377580 2014 C.E NOILDE 03:45.472
4 GUILHERME CARVALHO AZEVEDO 373671 2013 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.993
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL  TROFÉU NOILDE 
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - III FASE

BALIZAMENTO

Data: 23/09/2023 à 23/09/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO-EDHC

23/09/20232Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 HEITOR FILGUEIRA MORAIS 391977 2013 UFERSA/UERN/ADNP 03:41.944
2 SAMUEL DANTAS MEDEIROS 372513 2013 SESI/RN 03:22.925
3 GUSTAVO ALVES SILVA 372506 2014 SESI/RN 02:51.926
4 BERNARDO FIGUEIREDO RODRIGUES377490 2013 SESI/RN 03:09.037
5 DAVI LUSTOZA ABRANTES 379339 2013 SESI/RN 03:37.318

50M PEITO FEM.ª PROVA66 PETIZ 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA CLARA ROCHA MELO 372508 2012 SESI/RN 00:50.751
3 BARBARA MALDONADO ANDRADE 353260 2011 DISK ENTULHOS C.E NOILDE 00:44.242
4 MARIA CECILIA ROCHA MELO 372529 2012 SESI/RN 00:47.263
5 JULIA ARAUJO ROCHA 384565 2012 BELLA TECIDOS SESI/RN 00:53.814

50M PEITO MASC.ª PROVA67 PETIZ 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOAO VINICIUS ARAUJO SOUSA 396309 2012 UFERSA/UERN/ADNP 01:02.571
3 JOSE GUILHERME BRITO 400020 2011 UFERSA/UERN/ADNP 00:50.992
4 DANUBIO JOSE QUINTINO 386919 2011 SESI/RN 00:54.453
5 NICOLAS BEZERRA MARQUES 401946 2012 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 GUILHERME LEMOS FONTOURA 367511 2011 SALESIANOS RN 00:48.195
2 MAYCON FLAUZINO BEZERRA 372473 2011 ANY SPA DAS UNHAS SESI/RN 00:46.076
3 BERNARDO COSTA MEDEIROS 369199 2012 LM PÃES E GELEIAS. SESI/RN 00:44.847
4 DERICK FLAUDIZIO BEZERRA 382004 2011 ANY SPA DAS UNHAS SESI/RN 00:45.868
5 VICTOR MINA MENDES 391833 2011 SALESIANOS RN 00:46.619
6 CAUA MORAIS FERNANDES 353363 2012 LAVANDERIA BRILHO CEPE - NATAL 00:50.5710

200M BORBOL. FEM.ª PROVA68 ABSOLUTO 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MELISSA CUNHA  MELO 347264 2008 SALESIANOS RN 99:99.991
3 JULIA GABRIELA MEDEIROS 335922 2009 MAXTELL UFERSA/UERN/ADNP 03:24.012
4 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 CONTEMPORÂNEO 03:30.073

200M BORBOL. MASC.ª PROVA69 ABSOLUTO 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 HEITOR CUNHA MELO 340901 2009 SALESIANOS RN 99:99.991
3 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 367164 2009 MATER CHRISTI UFERSA/UERN/ADNP 03:00.492
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL  TROFÉU NOILDE 
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - III FASE

BALIZAMENTO

Data: 23/09/2023 à 23/09/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO-EDHC

23/09/20232Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 RAUL MACHADO BORGES 330641 2009 C.E NOILDE 03:02.593

50M LIVRE FEM.ª PROVA70 MIRIM 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ESTEFANNY MIRIAM FARIAS 399619 2013 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.991
3 MARIA JULIA MOURA 393090 2013 UFERSA/UERN/ADNP 00:43.942
4 ARIADNE MARIZ MEDEIROS 359226 2014 CEPE - NATAL 01:01.993

2 ª SÉRIE

1 LAIS ARRUDA MEDEIROS 369986 2013 INSTITUTO DE OLHOS SESI/RN 00:39.914
2 LANNA BARROSO NOGUEIRA 380413 2013 PIZZARIA REIS MAGOS SESI/RN 00:38.195
3 ISABELLA VALENTINA BERNARDO 344920 2013 SUPER COLOR CEPE - NATAL 00:35.246
4 MARIA ALICE SILVA GOMES XAVIER371040 2013 SESI/RN 00:35.487
5 ANA CLARA CORTEZ LINHARES 396236 2013 UFERSA/UERN/ADNP 00:39.108

50M LIVRE MASC.ª PROVA71 MIRIM 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SAMUEL DANTAS MEDEIROS 372513 2013 SESI/RN 00:43.041
3 DAVI LUCCA ANDRADE LIMA 396369 2014 UFERSA/UERN/ADNP 00:39.532
4 DAVI LUSTOZA ABRANTES 379339 2013 SESI/RN 00:41.303
5 ICARO ARAUJO CANTANHEDE 389262 2014 C.E NOILDE 01:12.394

2 ª SÉRIE

1 OLAVO LUIS GALVAO 389303 2014 SESI/RN 00:38.665
2 SAYMON MIGUEL COSTA 384564 2013 UFERSA/UERN/ADNP 00:35.866
3 GUSTAVO ALVES SILVA 372506 2014 SESI/RN 00:35.187
4 BERNARDO FIGUEIREDO RODRIGUES377490 2013 SESI/RN 00:35.308
5 HEITOR FILGUEIRA MORAIS 391977 2013 UFERSA/UERN/ADNP 00:37.109
6 DAVI BACELAR LUCENA 377580 2014 C.E NOILDE 00:38.6910

100M PEITO FEM.ª PROVA72 ABSOLUTO 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ALIANNE VIVIANE MACEDO COSTA 378844 2010 SALESIANOS RN 01:50.101
3 AIMÉE OLIVEIRA 344218 2008 C.E NOILDE 01:42.392
4 MARIANA ROBERTA LEÃO 342450 2009 CONTEMPORÂNEO 01:42.433

2 ª SÉRIE

1 MARIA TEREZA CAVALCANTI 359043 2008 SESI/RN 01:37.624
2 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 CONTEMPORÂNEO 01:33.095
3 ANA MARIA FERNANDES 355262 2008 SESI/RN 01:24.116
4 TAISSA ARRUDA SANTOS 330610 2003 BOX TRIBO UFERSA/UERN/ADNP 01:30.587
5 NICOLLE OLIVEIRA 333958 2007 PULSE FITNESS SESI/RN 01:35.228
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO ESTADUAL  TROFÉU NOILDE 
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - III FASE

BALIZAMENTO

Data: 23/09/2023 à 23/09/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO-EDHC

23/09/20232Etapa: Data:
100M PEITO MASC.ª PROVA73 ABSOLUTO 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ENRIQUE CARNEIRO VIANA 376468 2010 CONTEMPORÂNEO 01:51.291
2 VITOR ALBUQUERQUE 385816 2009 C.E NOILDE 01:39.312
3 ANTHONY DAVI NOLASCO 358257 2009 DN STYLO FITNESS UFERSA/UERN/ADNP 01:29.983
4 JULIO FERNANDES MOTA 367288 2007 UFERSA/UERN/ADNP 01:31.874
5 EDUARDO ARAUJO FERREIRA 384635 2008 SALESIANOS RN 01:48.375

2 ª SÉRIE

1 LUCAS FURTADO CANTANHEDE 376265 2008 SESI/RN 01:27.546
2 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 MATER CHRISTI UFERSA/UERN/ADNP 01:20.497
3 ARTHUR ARRUDA MEDEIROS 314825 2008 INSTITUTO DE OLHOS SESI/RN 01:14.378
4 MARCELO SILVA LIMA 333900 2009 ACADEMIA VITALLY / SESI/RN 01:18.369
5 FILIPE GABRIEL PAIVA LIMA 376442 2010 MATER CHRISTI UFERSA/UERN/ADNP 01:26.7310
6 CAIO MINÁ MENDES 344242 2007 SALESIANOS RN 01:28.9911

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA79 MIRIM 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 UFERSA/UERN/ADNP "A" 190490A 1800 UFERSA/UERN/ADNP 04:06.641
3 SESI/RN "A" 190006A 1800 SESI/RN 03:18.322

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA80 PETIZ 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 UFERSA/UERN/ADNP "A" 190490A 1800 UFERSA/UERN/ADNP 99:99.991

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA81 INFANTIL 23/09/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

5 UFERSA/UERN/ADNP "A" 190490A 1800 UFERSA/UERN/ADNP 02:05.141
6 NOILDE RAMALHO "A" 190003A 1800 C.E NOILDE 02:43.872

qrlTotal21/09/2023 06:56:02Piscina - Versão: 3.1.0.0 20

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação


